

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Žerotínovo náměstí 617/9

Brno-město

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 47901730 DIČ: CZ47901730

Hasko, spol. s r.o.

Křečkovská 36/24

Vyškov

682 01 Vyškov 1

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Rektorát

Žerotínovo nám. 9

60177 Brno

Datum vystavení: 01.06.2023**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás kontroly a údržbu-periodickou zkoušku hasicích přístrojů, kontrolu provozuschopnosti hydrantů, ucpávek a mřížek, včetně dodávky nových zařízení, dle Vaší cenové nabídky.

Fakturace bude provedena dle skutečně provedených a odsouhlasených úkonů, včetně odsouhlasené dodávky nových hasicích přístrojů, jejichž skutečný počet může být nižší.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, hydrantů Zer9	32 310,00		21	6 785,10	39 095,10
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, hydrantů Kom2	18 720,00		21	3 931,20	22 651,20
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, Tvrdého 14	820,00		21	172,20	992,20
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, hydrantů nakladatelství	2 125,00		21	446,25	2 571,25
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, muzeum	435,00		21	91,35	526,35
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, archiv	9 490,00		21	1 992,90	11 482,90
1	ks	kontrola přenosných hasicích přístrojů, hydrantů Scala	4 785,00		21	1 004,85	5 789,85

Celková cena s DPH: 83 108,85 Kč

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Na faktuře uveďte číslo objednávky

Způsob předání: oboustranně potvrzený předávací protokol

Fakturace a úhrada po předání a písemném převzetí bezvadného díla: ANO

Nezbytnou součástí (přílohou) zasláné faktury je oboustranně potvrzený předávací protokol (servisní list apod.)- v prosté kopii

Splatnost faktur zhotovitele: 21 dní od jejího doručení

Adresa pro zaslání faktur: XXXXXXXXX

Záruka za dílo:

Datum dodání: do 15.6.2023

Smluvní pokuta za nesplnění termínu za každý započatý den: 100Kč

Vystavil: XXXXXXXXX
tel.: XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Razítko a podpis: 02.06.2023
HASKO, spol. s r.o.